
I 

Consorzio di bonitica terre d'Apulia 

Protocollo: 954 del 0110212019 

Protocollo in uscit.a 

CONSORZIO DI BONIFICA TERRE D'APULIA 

BARI 

VERBALE RECEPIMENTO MANIFESTAZIONI DI INTERESSE 

per la selezione di Operatori Economici da invitare a procedura negoziata, ai sensi 

del combinato disposto dell'art. 36, comma 2, lettera b) e comma 6 del D.Lgs.vo n. 

50/2016, tramite successiva procedura telematica di approwigionamento del 

mercato elettronico della pubblica amministrazione (MEPA), finalizzata all 

'affidamento dell'incarico per "SERVIZIO DI PROGETT AZIONE ESECUTIVA E 

COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA PER LAVORI DI SISTEMAZIONE IDRAULICA DEL 

TORRENTE "JESCE" IN AGRO DI ALTAMURA" 

CUP D71H13000170002 CIG 7663574553 

L'anno duemiladiciannove , ii giorno primo del mese di Febbario alle ore 10.00 in 

Bari presso la sede consortile sita in Corso Trieste 11, ii sottoscritto Ing. Giuseppe 

Corti, Responsabile Unico del Procedimento, assistito dal Funzionario Ing. Antonio 

Cosentino precede alla verifica delle istanze di partecipazione inviate e regolarmente 

pervenute entro ii termine stabilito delle ore 12.00 del 07.01.2019. 

Precisato che nell'Aviso per Manifestazione di interesse per la partecipazione alla 

procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36 comma 2 lett. b) del Nuovo Codice (D.Lgs. 

50/2016), e stato dichiarato che: 

" II RUP dopo l'apertura delle buste virtuali (PEC) .procedera alla verifica della 

documentazione amministrativa, all'ammissione 0 eventuale esclusione dei 

concorrenti. 

Nella medesima giornata si provvedera al sorteggio pubblico dei concorrenti ed 

alla verifica dell'iscrizione al Portale MEPA , qualora ii numero delle offerte 

1 



ammesse sia superiore a 5 

se ii numero dei candidati e superiore a 15 (quindici) si procedera al sorteggio di 15 

(quindici) imprese da effettuarsi come piu avanti disciplinato"; 

sia superiore a 5." 

Avendo avuto problemi di ricezione della Pesta Certificata, onde garantire ii 

massimo della potenziale partecipazione, si e decisio di considerare valide tutte le 

manifestazioni di interesse, compresa quella giunta alle ore 18:31 e protocollata con 

ii n. 326 dell'08.0l.2019. 

Le richieste pervenute sono 6 con ii successive orario e protocollo 

266 del 07.01.2018 11:14 Omissis 

273 del 07.01.2018 10:16 Omissis 

275 del 07.01.2018 10:07 Omissis 

277 del 07.01.2018 09:09 Omissis 

279 del 07.01.2018 10:59 Omissis 

326 del 08.01.2018 18:31 Omissis 

Vista l'esiguita dei partecipanti ed i problemi riscontrati alla PEC 

dell'Amministrazione si e deciso di procedere all'ammissione di tutti i partecipanti I 

previa verifica dell a presenza sul Porta le MEPA al site 

htt1:2s://www.acguistinrete1:2a.it . 

Si e chiuso ii seggio anticipando che la verifica della presenza avverra in seduta 

pubblica ii prossimo 04.02.2019 alle ore 10.00. ~ 

RUP : Ing. Giuseppe Corti ~ 
\ cA 11w>u -:«: ".c' Funzionario verbalizzante : Ing. Antonio Cosentino 

2 

antonio.cosentino@hotmail.it
Text Box





